Cadulti dubitabat in hac recepta: et appetit et eis ambiguus
id quod mesum dicitur reseruit illorum forte: illorum debile: illorum
leue ad acetum. Et non viderunt reseruti ad acetum: sed ad vitrum syrum
pius: et sic clara est littera. **C**Descriptio. 2.

Syrupus de duab^o radicib^o magrali, efficiar: et co-
uenienti digerendo mas mirtas coleri-
cas et flegmaticas; virus tñ eist plo ad manū flegmaticā
apit et opilationes splenit et renū. **R.** radicū petrosilij
radicū semicycli ari. m. i. bñ latent: et a ligno iteriori mun-
dant et abridant. deinde bullia at in li. viii. aq vlsq ad 25
portionē medietat: decidē colent: et pdictē coiature addat
succchari clarificati. li. q. et bulliat vlsq ad pfectā dcoctio-
nē et formā syrapi. **I**n isto syrupo sunt q ponunt radi-
ce apij loco radicio petrosilij. Sz qz apij hz in se hæc p-
rietate q epilepsia mouet id mihi in spectu est. et loco
ipsius ponit facio petrosilium. **D**escriptio. 3.

Syrupus rosatus Mesue ex infusione: quemens
ad extinguendū sitis in febrib⁹ acutis: ⁊
ad remittēdū excessu⁹ calitatis in eis p̄sortās stōm rela-
xati: ⁊ par supcalesfactū: ⁊ cor: resistēs putredini: ⁊ p̄ve-
niēs tpe pestilētē: resistēs venenositatē. C. R. aq̄ iſuſiōis
rosaz li. iiiij. ſucchari clarificati lib. iiij. mifce: ⁊ nat syrup⁹
coquēdo debito mō. Modus iſuſionis rosaz talia est.
Accipe foliōz rosaz viridiu⁹ mūdataz lib. vi. ponant
in vase vitreato stricti orificij: ⁊ ſup eas iūdant aq̄ ferue-
tiſ li. xv. ⁊ ſtrigaf orificij vasis: ⁊ diuittaf phoras. viiiij.
deinde colef: ⁊ bñi roſe exprimant: ⁊ poſtea abſtianſ. Et
itez tantūdē foliōz rosaz recētū in dicto vase ponat.
⁊ ſupradicta aq̄ colata q̄ denuo fuerit calesfacta p̄p̄ciaſ: ⁊
obtureſ: ⁊ pinittaf vt. ē. ⁊ itez tertio bñ ſiat: deinde colef:
⁊ ſi reſeruare volueris apponat ad ſolem p̄ dies. xl. i. vase
vitreo stricti orificij: ⁊ diſtillef paꝝ olei oſiuaz in orifi-
cio eius: postmodi reſerua. de dicta iſuſione accipe qñ
volueris ponēdo equalem quātitatem ſucchari cuꝝ ea.

C De scriptio.

Syrupus rosar^o ex ifusione rosar^o siccay magra-
lis mirabilis p^ortas i^t stipticas. C^o.
ifusionis rosar^o siccay: cucchari clarificati. a. li. g. misce
et fiat syrup^o coquendo dbito mō. C^o Infusio rosar^o siccay
fit ut ifusio rosar^o viridiūb exceptio q^o loco viridiūb po-
nunt rose sicce. sⁱ fīm eādez c^otitatē tā de rosis q^o de aq.
C^o Dēs i^rupi restrigētes: vt i^rupus rosat^o: de granatis:
de myrtis: et ceteri p^ostrictiui debet bsi dcoqui. lenitiui vo-
ut viola p^oeculiaris. C^o Descriptio. 5.